
UCHWAŁA NR XLVI/300/13
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej, 
położonej w Barczewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Widokowa - drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 3/83, 
położonej w obrębie nr 3 miasta Barczewo. Lokalizację drogi wewnętrznej przedstawiono szrafurą na załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 6F4C08E7-D140-4B55-A391-FC2B8D963ADC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/300/13 
Rady Miejskiej w Barczewie 
z dnia 28 października 2013 

 

Legenda: 
 ul. Widokowa 

 

 Id: 6F4C08E7-D140-4B55-A391-FC2B8D963ADC. Podpisany Strona 1




